Contratação de empresa, por meio de sistema de registro de preços, para
futura e eventual locação e fornecimento de materiais para decoração de
eventos, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 102.201,82 (cento e dois mil, duzentos e um reais e oitenta e dois
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 12/12/2025 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo de itens (lote único)

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO